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1. Päevakorral olevad teemad 
1.1 Põltsamaa Varahalduse OÜ ja Põltsamaa Vallavara OÜ ühendamise hetkeseis 
On otsustatud, et Põltsamaa Varahalduse OÜ-st kujundatakse vee-  ettevõtja, kusjuures 
Põltsamaa Vallavara OÜ-lt võetakse üle ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga seotud 
tegevused ja tehnika. Tänasel päeva sisuga käib varade ja ka finantspoole hindamine. 
 
1.2 Ühise üldplaneeringu algatamine 
Vastav seadusemuudatus on ettevalmistamisel. Juunis tuleb vastu võtta otsus  
üldplaneeringu algatamise kohta kõigis volikogudes. 6.juunil toimub üldplaneeringu 
teemaline koosolek, kuhu tuleb rääkima Pille Metspalu, kes ise on osalenud uue 
seadusemuudatuse ettevalmistamise töörühmas. 
 
1.3 Maamaks 
Ain valmistab ette maamaksu määruse eelnõu. Juurde tuleb tabel, kus on kajastatud 
omavalitsuste tänane seis ja planeeritava maksumuudatuse rahaline arvestus nii 
miinimum, kui maksimum määra korral. 
 
1.4 Puurmani lasteaia rekonstrueerimine 
2018.a investeeringute kavasse on arvestatud rahalised vahendid Puurmani lasteaia 
rekonstrueerimiseks. Koosolekul, kus investeeringuid arutati,  ei olnud veel täpselt teada, 
mida Puurmani vald lasteaiaga teha otsustab, sest päevakorral oli mitu varianti. Tänaseks 



on otsustatud, et minnakse uue lasteaia ehituse teed ning sellel aastal alustatakse 
projekteerimisega.  
Lisaks tuleb järgmise aasta investeeringutesse Puurmani paisu vari, mis on 
amortiseerunud. 
 
2. Majandusosakonna struktuur 

      Töörühm vaatas veelkord läbi kavandatava majandusosakonna struktuuri. Maimu oli 
ametikohad sisustanud ka tööülesannetega, millele tehti täiendusi ja parandusi. Otsustati, et 
kindlasti peavad tulema teedespetsialist, haljastuse- ja heakorraspetsialist, 
keskkonnaspetsialist, maakorraldusspetsialist, 2 ehitusspetsialisti, hangete spetsialist ja 
planeeringute spetsialist- võiks olla osakonna juhataja. Järelevalvespetsialist võiks olla 
kantselei koosseisus.  Toimus arutelu, kuidas korraldada majandus- ja heakorratööd vallas. 
Kas selleks moodustada mingi allüksus SA või OÜ vormis või kooondada kõik valla 
struktuuri. Otsustati, et mõistlikum on seda tegevust korraldada siiski mingi allasutuse alt. 
Valla transpordi korraldamiseks, ei ole mõistlik tööle võtta eraldi inimest, kuna tegemist siiski 
ühekordse projektiga, millega esmane logistika toimima saada. On räägitud Tallina 
Tehnikaülikooliga, et luua vastav transpordi tellimise keskkond, mille kaudu saab tellida ja 
korraldada valla transpordi süsteemi sh ka valla sotsiaaltransporti. 
Otsustati: töörühma liikmed mõtlevad läbi pakutud struktuuri ja teevad omapoolsed 
ettepanekud järgmiseks koosolekuks. 

 
 
 
Järgmine koosolek toimub 06. juunil peale kell 11.30 algavat üldplaneeringu teemalist 
koosolekut Põltsamaa Kultuurikeskuses.  
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